
Publicação: Transparência Ativa em 13 de maio de 2024

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
TELIO NOBRE LEITE | Reitor

Data da Assinatura:
13 de maio de 2024 as 09:00 (America/Recife)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Vale do São Francisco

Reitoria - Gabinete

PORTARIA Nº 0967/REITORIA/UNIVASF, DE 13 DE MAIO DE 2024

O Reitor da Fundação Universidade Federal do Vale do São Francisco -
UNIVASF, no uso das suas atribuições conferidas pelo Decreto de 05 de abril de 2023,
publicado no Diário Oficial da União nº 67 de 06 de abril de 2023 e o que consta no
Processo nº 23402.004754/2024-97,

RESOLVE

DESIGNAR o servidor MARCELO JOSE VIEIRA DE MELO SOBRINHO, CPF
***.998.434-**, Professor do Magistério Superior, matrícula SIAPE nº 1669762, como
Coordenador Adjunto UAB junto à Secretaria de Educação a Distância.

https://sippag.univasf.edu.br/portarias/visualizar/?pk=3386&ano=2024&numero=967&hash=efd217be7916002281e8487431cb98d6


MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO
E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 13/05/2024

PORTARIA Nº 967/2024 - PROGEPE-SA (11.01.02.91.06) 
(Nº do Documento: 938) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 13/05/2024 10:00 ) 
DANIELA CARIAS DE MELO 

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

1538166

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.univasf.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 938 2024 PORTARIA 13/05/2024 bac67fb3db

https://sig.univasf.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

